
UCHWAŁA NR 297/XVII/XV/2018 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

➢ w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozwiązania stosunku pracy z mianowanym 

nauczycielem akademickim 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 123 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 125 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, 

z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1 pkt 26 i § 92 ust. 2 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować rozwiązanie stosunku pracy z mianowanym nauczycielem 

akademickim dr inż. Sławomirem Ignatiukiem, zatrudnionym na stanowisku adiunkta 

w Katedrze Finansów i Rachunkowości Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki 

Białostockiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 


